
ZARZĄDZENIE NR 4/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz.2077) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 4C7289A2-A867-42A8-8E92-9E81B6FD8386. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
18.01.2018

Plan przed zmianą:     20 927 201,22

Wydatki bieżące     19 079 099,22            737,13            737,13     19 079 099,22

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 682 218,00            147,00            147,00      6 682 218,00

Wydatki bieżące      6 670 218,00            147,00            147,00      6 670 218,00

80101 Szkoły podstawowe      3 919 002,00              0,00            147,00      3 919 149,00

Wydatki bieżące      3 907 002,00              0,00            147,00      3 907 149,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niez godnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszenie m procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych

             0,00              0,00            147,00            147,00

80195 Pozostała działalność         40 200,00            147,00              0,00         40 053,00

Wydatki bieżące         40 200,00            147,00              0,00         40 053,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            400,00            147,00              0,00            253,00

851 OCHRONA ZDROWIA         50 000,00            550,00            550,00         50 000,00

Wydatki bieżące         50 000,00            550,00            550,00         50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi         49 000,00            550,00            550,00         49 000,00

Wydatki bieżące         49 000,00            550,00            550,00         49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         15 000,00            550,00              0,00         14 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej              0,00              0,00            550,00            550,00
855 RODZINA      6 113 879,00             40,13             40,13      6 113 879,00

Wydatki bieżące      6 113 879,00             40,13             40,13      6 113 879,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 400 000,00             40,13             40,13      3 400 000,00

Wydatki bieżące      3 400 000,00             40,13             40,13      3 400 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          3 001,00              0,00             40,13          3 041,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 008,34             40,13              0,00            968,21

Plan po zmianie:     20 927 201,22            737,13            737,13     20 927 201,22

Id: 4C7289A2-A867-42A8-8E92-9E81B6FD8386. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 18 stycznia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
18.01.2018

Plan przed zmianą:      6 106 400,00

Wydatki bieżące      6 106 400,00             40,13             40,13      6 106 400,00
855 RODZINA      6 000 000,00             40,13             40,13      6 000 000,00
Wydatki bieżące      6 000 000,00             40,13             40,13      6 000 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 400 000,00             40,13             40,13      3 400 000,00
Wydatki bieżące      3 400 000,00             40,13             40,13      3 400 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

         3 001,00
         1 008,34

             0,00
            40,13

            40,13             
 0,00

         3 041,13            
968,21

Plan po zmianie:      6 106 400,00             40,13             40,13      6 106 400,00

Id: 4C7289A2-A867-42A8-8E92-9E81B6FD8386. Podpisany Strona 1




